GDE (GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO), NESTE MUNICÍPIO, em favor do Sr. 
DAVI CAMAROTTI FERNANDES ROSA DE MELO, inscrito no CPF Nº 033.879.164-77, residente e 
domiciliado neste município, que ofertou o valor mensal de R$ R$ 3.000,00 (três mil reais), 
perfazendo o valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

Ratifico/Homologo por este termo, o Processo Licitatório n° 002/2026 - Inexigibilidade de 

Licitação n° 001/2026. 

Publique-se 

Paudalho, 15/01/2025. 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PAUDALHO 

José Dionízio de Araújo Júnior